Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 февраля 2022 года
ПРИКАЗ № 71

О направлении педагогов для работы
в жюри регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку

На основании распоряжения комитета общего и профессионального образования
Ленинградской области от 24 декабря 2021 года №3311-р «Об утверждении состава жюри
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным
предметам в Ленинградской области в 2021-2022 учебном году»

приказываю:
1. Руководителям МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя

Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №3» (Снигур Н.А.):

1.1. Направить 19 и 21 февраля 2022 года в ГБУ ДО «Ленинградский областной
центр развития творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» для работы в
жюри регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку:

- Лысенкову Наталью Ивановну, учителя немецкого языка;
- Сенькову Наталью Анатольевну, учителя немецкого языка;
1.2. Оплатить педагогам командировочные расходы за счет средств общего

финансирования образовательных учреждений соответственно.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский

информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
3. Общий контроль оставляю за собой.

- -:.>5±^^,
Председатель комитета образования <7л&^ С.В. Красий

Ш КОМИТЕТ/ '